
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
.—

RESOLUCION No. 0684-AD-85
eevrococareraraneroocoreraneerrearoretro

Lima, 24..dé.........DICTEMBRE......2.2... de 198.5......

CONSIDERANDO :

44, con Resolución No. 0665-AD-85 se aprueba el proceso de Reestruc
Mec ión Institucional, con los respectivos Cuadros normativos de -

ión.
f, del análisis efectuado se aprecia que existen plazas vacantes
secretaria I y Auxiliar de Oficina I, las cuales deben ser cu-

Que, las Srtas. Rosilda Oreday Masífas Quiñonez, y Mercedes Gutie --
rrez O., y el Sr. Victor Ernesto Nuñez Capillo, han venido laboran-
do con eficiencia en calidad de Contratados.
En armonía con el Artículo 223% del Decreto Legislativo No. 316% -

a "Del Presupuesto General de la República para 19385";

SE RESUELVE :

! ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR a partir de la fecha al personal que a
continuación se indica :

PLAZA No. CARGO APELLIDOS Y NOMBRES G-5G HABER BASICO

017 |% SECRETARIA I ROSILDA OREDAY MASIAS QUIÑO I=5- 55,000:
NEZ

LO7 SECRETARIA I MERCEDES GUTIERREZ ORDOÑEZ T=5..-515:000.
AUX.OFICINA I VICTOR ERNESTO NUÑEZ CAPILLO 1-5 515,000.

MICULO SEGUNDO.- El egreso que origine el cumplimiento de la pre
GA sente Resolución será con cargo al Programa i07
Funcionamiento y Desarrollo del Sistema Deportivo E.E.P. 001 Direc-
ción General de Administración - Actividad 001.01 Organos de Direc-
ción, Asesoramiento, Control y Apoyo, Asignación Goamérica 01.00 Re-
muneraciones, Asignaciones específicas correspong Les


